АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11. 2018                                  г. Канск                                           № 534  - пг
Об установлении стоимости строительства и (или) приобретения одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Канский район, на первый квартал 2019 года

         Для целей реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан и молодых специалистов в сельской местности подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий»  государственной программы Красноярского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 506-п, руководствуясь  ст. 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость строительства и (или) приобретения одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Канский район на  первый   квартал  2019 года в размере 30400 рублей

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Канского района  О.В. Витман.
3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании   «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Канский район.

   Исполняющий полномочия
   Главы  Канского района                                                                  В.Н. Котин